5[flVlço AUIÔi']0td0 Hosf lTÂlÀR

lic,íritüi 9)o ]i,§Õ l};lÍitÍü

ftra liôg §ttiír a'Jtí $Í,iiti, ?ll4il*s'vsilà 'quti;'nti'Í{l

aÍrr i )t!}íiq *flilj: :9.fái.21íX''$$:4? "1 iÍ: ilii iil? '&{$

Processo

vR-02.051,00009093-2025

ccP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 29412025
pREcÃo ELETRôNtCO N.o 90109/2025. PROGESSO No 02.051.00009170/2025

No dia 17 de Novembro do ano de 2025, na sede do Município de Volta Redonda,

CNPJ no 29.063.294/0001-82, com sede na Rua Nossa Senhora das Graças,2^35, Sáo

Geraldo, Votta Redonda-RJ CEP 27.253-610, por meio do SERVIÇO AUTÔNOMO

HOSPITALAR/HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA,
representado neste ato por seu Diretor Geral o Sr. SEBASIÃO FARIA DE SOUZA,

brasileiro, casado, engenheiro, portador da CI/RG no 1O3-D-CREA/RJ, inscrito no CPF

sob no O1S.TOT.577-02, residente e domiciliado nesta cidade, doravante denominado

ORGÃO GERENCIADOR do Registro de Preços, foram registrados nesta Ata as

quantidades e os preços da empresa DONEGATE DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ

cja.gzo.t 25l}oo1-02, loóalizada na Rua Galvão, 148 - Loja 136 - Bloco 03 - Barreto -
Niteroí/RJ CEP: 24.110-26Q Telefone (21)96668-26941(21)3628-6018, E'mail:

donesatedistribuidora@qmail.com, representado por JORGE PEREIRA DE ALMEIDA,
portadordaCl/RGno02301311263,expedidapelo

DETRAN/RJ e inscrito no CPF no 717.955.377-8, resultantes do Pregão Eletrônico no

gO1Ogt2O25, cujo objeto é o Registro de Preços 29412025, para a Aquisição de

Materia! Hospitalar 5, pelo Decreto Municipal no 18.256 de 15 de fevereiro de 2024, com

aplicação subsidiária da Lei n.o 14.133, de 1o de abril de 2021, da Lei Complementar no

123, d,e 14 de dezembro de 2006, demais disposições legais aplicáveis e do disposto no

presente edital, Anexo I -Termo de Referência do Edital, As especificações constantes

do Processo No 02.051.00009170t2025, assim como todas as obrigações e condiçÕes

descritas no Edital, no Termo de Referência, na minuta de contrato/ordem de

fornecimento e na proposta de preços, integram esta Ata de Registro de Preços,

independentemente de transcrição.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1- O objeto desta ata é o REGISTRO DE PREÇOS visando a Aquisição de Materia!

Hospitalar 5, conforme especificação detalhada no Termo de Referência - anexo l,

com estrita observância do Edital Pregão EletrÔnico No 90109/2025 e seus anexos,

constante do processo administrativo No 02.051.00009170/2025 e que fazem parte

integrante e complementar deste instrumento, conforme Tabela Abaixo:

rsercrncaçÃo

APARELHO DE PRESSAO ADULTO. N4ANGUII'O COM

rECllAMÉNTO ElÚ "Vt:tCtto", CONFT'CCIONAt)O EIV

SlNl.tillCO Itt:SlSlt::Nlt: LAVAVET'' COM
'lllo ANAt.OGICO I)tr tlOA OtlAt'lt)AI)Í1 t:

TOSCO P I O, COlv APttovAof\o Do ll'lly!JB9.
DE URINA DESCARTAVEL SISTEMA

. 1.200 ML. I]RASCO EM I-ORIVA CILINT]RICA

DO DE POI"IEIILENO DE ALIA DENSIDADE'

SISTEMA DE FIXAÇÃO AO LEII-O OU DE

DO PACIENTE; Tl.lBO ENTENSOR; PINÇA

COfrfn rlUX; CONEC]ott tj lAMPA; DISPOSITIVo DE

ALoRTOTAL:QUARENTAENoVEMIL'oITOCENTOSECINQUENTAECINCOREAIS

e.&lli SrIra-iê{r€r0§,itil),ürl.l,
* irÍí!.p,ltiid.#&l,il

/

t#r
tEpJ

Processo

vR-02.051,00009093- 202s

ccP

o as obriqaÇões da
12.'l- As condiçÕes gerais de execução <io objeto, tais co;o áa-õ6níeÉae=i
1::':l::r"1:^9:,"1:1.::"9:i resistracro, penatidádes e demais condiçÕes do ajuste,encontram-se definidos no Termo de Refeiência, ANEXO Ao EDITAL oU Ãürso ô"rcoNTRA-|AÇÃO DtRETA,

srRvrço nwôuorrlo ltosptTALAR

iiclpitai §âo loâc lhrisr,r
l.,ai,.n(i5É:v{iJrlCl }\ :i,l{aira.fui*1t:....1: i;

í[Ê, ii:r!t t:'1 -i]ilt: i,r.tu:.)111,1&i.iti -llri: i?1i3l,ii i:*)

12'2' o vencimento da validade da Ata de Registro de Preços não cessa a obrigaçãoda CONTRATADA de cumprir os termos contratuais assinados até a data de vencimento
da mesma;

12'3- o DETENToR DA ATA deverá manter, enquanto vigorar o registro de preços eem compatibilidade. com as obrigações por ele assumidãs, todal as condições de
Bullg93o e qualiflc_ação exisidai ho Editat oe pnÉóÀó-'el-ernOuõ'slsreua
REGISTRO DE PREçOS N" 9010912025.

12'4- Esta Ata de.Regillo_de Preços é parte integrante do Edital de pREGÃo
ELETRÔNICO SISTEMÃ NCEISTRO DE PREÇOS N" 9óT09/2025.

12.5- E, por estarem assim justos e
instrumento, em três vias de igual teor
abaixo, também, subscrevem.

acordados, assinam as partes o presente
e forma na presença das testemunhas que

)í:t.' .'- .' .í. itl .l t.ir ...

" l'r, )' , : 1,) t ,

r. i, , ', ,r. ,-.. I ,', t. .!